
Situation au : 10/08/2008

Bilan de la saison silhouettes 
métalliques 2008 field pistol

Nom, prémom N° licence
N° de 
club

Club Dép. Rég. Ch. de Fr. Moy.
Class. Ch. de 

Fr. ou 
Qualification

Kettou Missoum 3038579 C 1931079 Sté Toulousaine de Tir Sportif 32 32 33 32,33 14 ème
Chamayou Gabriel 2508085 D 1981053 A.M.T.A.C.A. 33 32 32 32,33 16 ème
Agnello Philippe 0783283 U 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 32 30 33 31,67 11 ème
Romero Maxime 0711869 V 1946100 Cible Espèroise 31 31 31,00 Ch. de France
Salva Christian 0400075 N 1931200 Tir Sportif de Fenouillet 27 31 28 28,67 32 ème
Valette Jean-Louis 0714589 B 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 28 28 27 27,67 40 ème
Gomez André 2625236 S 1912002 Marmotir 27 28 25 26,67 49 ème
Gau Max 0711709 W 1981052 Ass. Castraise Tir Compétition 22 25 29 25,33 30 ème
Ordon Dorian 2728629 A 1981052 Ass. Castraise Tir Compétition 23 25 24,00 Ch. de France
Ruiz Juan 2709722 Z 1932009 Tireurs Arquebusiers Armagnac 23 23,00
Cayret Guy 0251402 M 1909100 Sté de Tir du Pays d'Olmes 18 25 19 20,67 74 ème
Laudet Christian 2741497 M 1932009 Tireurs Arquebusiers Armagnac 16 16,00
Ordon Stéphane 3167903 X 1981052 Ass. Castraise Tir Compétition 13 13,00
Schmidt Pierre 3289209 B 1932009 Tireurs Arquebusiers Armagnac 9 9,00
Becquart François 3289014 P 1932009 Tireurs Arquebusiers Armagnac 6 6,00

Nom, prémom N° licence
N° de 
club

Club Dép. Rég. Ch. de Fr. Moy.
Class. Ch. de 

Fr. ou 
Qualification

Salva Christian 0400075 N 1931200 Tir Sportif de Fenouillet 34 35 30 33,00 24 ème
Romero Maxime 0711869 V 1946100 Cible Espèroise 34 32 33,00 Ch. de France
Agnello Philippe 0783283 U 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 32 35 29 32,00 37 ème
Gomez André 2625236 S 1912002 Marmotir 32 30 29 30,33 35 ème
Chamayou Gabriel 2508085 D 1981053 A.M.T.A.C.A. 23 31 32 28,67 16 ème
Kettou Missoum 3038579 C 1931079 Sté Toulousaine de Tir Sportif 30 25 30 28,33 28 ème
Ruiz Juan 2709722 Z 1932009 Tireurs Arquebusiers Armagnac 28 28,00
Valette Jean-Louis 0714589 B 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 26 31 26 27,67 49 ème
Ordon Dorian 2728629 A 1981052 Ass. Castraise Tir Compétition 30 22 26,00 Ch. de France
Gau Max 0711709 W 1981052 Ass. Castraise Tir Compétition 28 29 19 25,33 78 ème
Cayret Guy 0251402 M 1909100 Sté de Tir du Pays d'Olmes 22 25 25 24,00 57 ème
Ordon Stéphane 3167903 X 1981052 Ass. Castraise Tir Compétition 16 16 16,00
Schmidt Pierre 3289209 B 1932009 Tireurs Arquebusiers Armagnac 11 11,00

Nom, prémom N° licence
N° de 
club

Club Dép. Rég. Ch. de Fr. Moy.
Class. Ch. de 

Fr. ou 
Qualification

Romero Maxime 0711869 V 1946100 Cible Espèroise 65 63 64,00
Agnello Philippe 0783283 U 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 64 65 62 63,67 19 ème
Salva Christian 0400075 N 1931200 Tir Sportif de Fenouillet 61 66 58 61,67 31 ème
Chamayou Gabriel 2508085 D 1981053 A.M.T.A.C.A. 56 63 64 61,00 11 ème
Kettou Missoum 3038579 C 1931079 Sté Toulousaine de Tir Sportif 62 57 63 60,67 16 ème
Gomez André 2625236 S 1912002 Marmotir 59 58 54 57,00 41 ème
Valette Jean-Louis 0714589 B 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 54 59 53 55,33 43 ème
Ruiz Juan 2709722 Z 1932009 Tireurs Arquebusiers Armagnac 51 51,00
Gau Max 0711709 W 1981052 Ass. Castraise Tir Compétition 50 54 48 50,67 56 ème
Ordon Dorian 2728629 A 1981052 Ass. Castraise Tir Compétition 53 47 50,00
Cayret Guy 0251402 M 1909100 Sté de Tir du Pays d'Olmes 40 50 44 44,67 63 ème
Ordon Stéphane 3167903 X 1981052 Ass. Castraise Tir Compétition 29 29,00
Schmidt Pierre 3289209 B 1932009 Tireurs Arquebusiers Armagnac 20 20,00

 LIGUE RÉGIONALE MIDI-PYRÉNÉES DE TIR

C.F. 2 = 20 ; C.F. 1 = 22

C.F. 2 = 18 ; C.F. 1 = 20

Combiné field

Field visée optique

Field visée ouverte
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